ga-

gamus potius optima spe freti, ILLUSTRÉS METAL-
 LICÆ REI EXARCHOS, OMNES ATQUE SINGU-
 LOS DOCTOS, DOCTORUM AMATORES, quos vel
 NOSTRA FREIBERGA, vel EANDEM ornant, QUO-
 CUNQUE veniunt NOMINE, & quocunque in ORDINE vi-
 vunt, ne, qui OMNIBUS BENECUPIIT, DE NULLO
 MALE MERERI VOLUIT, tantum à Vobis impetrare ne-
 geris, ut pessimum oratorem de OPTIMO VIRO,
 de MAXIMIS REBUS balbutientem, non dedignemini
 audire. Meruit EINSIDELII HEROICA, sed
 TOGATA VIRTUS; agnoscent, quorum inter est, & ego,
 quò ineptior ad hanc rem accedam, eo plus virium
 mihi addi credam HONORIFICA VESTRA PRÆ-
 SENTIA, eoque majorem de tanta Benevolen-
 tia gloriandi nanciscar occasionem. Dedi Frei-
 bergæ, è Museo A. P. C. N. cIo Ioc LXXVI.
 Die V. Kal. Junii.

ΕΠΙΤΥΜΒΙΔΙΟΣ ΛΟΓΟΣ.
 SIVE CIPPUS:

ADsta Viator, quisquis es, mirare quod
SOL mortuus sit hic, mori qui nescius,
 Et nunc sepultus hîc, cui orbis haut satis
 Splendore, ut olim, maximò nunc quem expleat.
 Mirare, qui vivus mori SOL posset
 Condiq;ue, SOL qui totius mundi capax?